令和６年２月５日
北九州市総務局

報道機関各位

令和６年北九州市表彰 表彰式を開催します

  本市では、北九州市表彰規則に基づき、市政について特に功労顕著な方、市の栄誉を高め
た方、その他市民の模範となる行為があった方を毎年表彰しています。

  本年は、下記のとおり表彰式を行うことになりましたので、お知らせします。

記

 １ 日   時   令和６年２月１３日(火)  １３：３０ ～ １４：１５

 ２ 場   所   J:COM北九州芸術劇場 ７階 中劇場
           （小倉北区室町一丁目1-1-11）

３ 式 次 第   １３：３０  開  式
                 市歌合唱（CoroNatura）

                  表彰状贈呈
                  市長挨拶
                  来賓挨拶
                  受賞者代表挨拶及び活動内容発表
           １４：１５  閉  式

 ４ 受 賞 者                     （人・団体）

５ 取材について 記者席を設けておりますので、直接会場の受付にお越しください。

【問い合わせ先】

総務局総務課

担当：荒田、江口

TEL：093-582-2102

種   別 個 人 団 体 合  計

特別市民栄誉賞  1 0 1

社 会 福 祉 功 労 132 0 132

医 療 功 労 1 0 1

教 育 文 化 功 労 21 0 21

消 防 功 労 5 0 5

永 年 勤 続 功 労 23 0 23

まちづくり功労 0 8 8

男女共同参画功労 4 0 4

未来をつくる若者功労 0 4 4

  人 命 救 助 2 0 2

寄 付 1 6 7

合  計 190 18 208

PRESS RELEASE